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25 LAT POLSKI W NATO

Zegrze, @5:11.2024 1.
Nr sprawy PU/491/2024
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego na podstawie § 32
Regulaminu Udzielania Zaméwien Publicznych w 26 Wojskowym Oddziale Gospodarczym: Odbior i
wywoz nieczystoSci plynnych komunalno - bytowych transportem Wykonawcy ze zbiornikéw
fekalnych w okresie od dnia 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

Zamawiajacy, 26 Wojskowy Oddziat Gospodarczy z siedzibg przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, udziela
odpowiedzi na pytania dotyczace tresci zaproszenia, skierowane przez Wykonawce w zwigzku z
prowadzeniem w/w postgpowania.

1. Pytanie:

Czy zbiorniki s3 zlokalizowane blisko siebie czy kazdy jest w innym miejscu, chodzi o to czy trzeba
bedzie do kazdego zbiornika przestawia¢ samochod w inne migjsce?

Odpowiedz zamawiajacego:

Zbiorniki sa zlokalizowane blisko siebie.

2. Pytanie

Czy do zbiornikéw jest swobodny dojazd dla duzego samochodu cigzarowego 4 osiowego chodzi o
to czy niema jaki$ waskich wjazdow czy przeszkdd typu drzew, galezi itp dla wjazdu tak duzego
samochodu?( zdjecie samochodu W zatgczniku)

Odpowiedz zamawiajacego:

Ze wzgledu na nieutwardzony teren dojazd do konteneréw i odbidr nieczystosci ptynnych
mozliwy w odlegloscei ok 20-30 metréw od kontenera.

3. Pytanie

Czy podczas zamoéwienia beda oprézniane wszystkie 7 zbiornikdw czy mozne si¢ zdarzy¢ ze
zamowienie bedzie tylko do jednego ?

Odpowiedz zamawiajacego:

Zbiorniki oprozniane sa naprzemiennie wedlug potrzeb. Moze si¢ zdarzy¢ potrzeba wywozu
jednego zbiornika.



Dotvchczasowy termin skladania ofert nie ulega zmianie t. j.:

Oferte wraz z zatacznikami nalezy ztozy¢ do dnia 07.11.2024r. do godziny 8:00
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